
（蒼風会）

政務活動費経理帳簿　（R４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 7 1 20,900 ▲ 20,900 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

4 20 3,000,000 2,979,100 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
5 2 2 4,200 2,974,900 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（４月分）
5 2 3 494,945 2,479,955 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、166,500枚） 2022年春号
5 9 4 20,900 2,459,055 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

5 17 5 164,000 2,295,055 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 23 6 5,558 2,289,497 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 24 7 24,632 2,264,865 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分）

5 26 8 4,200 2,260,665 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（５月分）
5 27 9 5,731 2,254,934 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
5 31 10 11,000 2,243,934 調査研究 11事務費 事務用品　ESET PC用セキュリティソフト（５台分） Ｒ４．４～Ｒ５．３
6 1 11 21,622 2,222,312 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 7 12 20,900 2,201,412 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

6 9 13 1,122 2,200,290 調査研究 11事務費 事務用品　Zファイル
6 21 14 2,293 2,197,997 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 21 15 164,560 2,033,437 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 23 16 24,632 2,008,805 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分）

6 27 17 5,731 2,003,074 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
6 27 18 4,200 1,998,874 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（６月分）
6 30 19 130,000 1,868,874 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季賞与
7 7 20 20,900 1,847,974 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 19 21 170,830 1,677,144 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 21 22 11,455 1,665,689 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 25 23 4,200 1,661,489 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（７月分）
7 26 24 24,632 1,636,857 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分）

7 27 25 5,731 1,631,126 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
8 8 26 20,900 1,610,226 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（８月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

8 22 8 1,610,234 利息 利息 利息
8 22 27 2,439 1,607,795 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（７月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 22 28 165,400 1,442,395 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 23 29 44,646 1,397,749 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月賞与・７月分）

8 29 30 5,731 1,392,018 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
8 29 31 4,200 1,387,818 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（８月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

9 7 32 20,900 1,366,918 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（９月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 16 33 165,960 1,200,958 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 21 34 2,446 1,198,512 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（８月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 26 35 24,632 1,173,880 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分）

9 27 36 4,200 1,169,680 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（９月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

9 27 37 5,731 1,163,949 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
9 30 38 1,331 1,162,618 調査研究 11事務費 事務用品　フリクションボールペン、 ジェットストリームペン、テープのり詰替

10 17 40 172,540 990,078 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 21 41 6,705 983,373 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（９月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 25 42 24,632 958,741 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（９月分）

10 27 43 5,731 953,010 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
10 7 39 20,900 932,110 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

10 20 3,000,000 3,932,110 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 27 44 4,200 3,927,910 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（10月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

11 7 45 20,900 3,907,010 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

11 10 46 6,525 3,900,485 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 大津市（１名）
11 10 47 2,340 3,898,145 調査研究 　２出張旅費 大津市 研修（１名）
11 17 48 166,800 3,731,345 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 21 49 3,151 3,728,194 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 22 50 24,632 3,703,562 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）

11 28 51 5,731 3,697,831 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
11 28 52 4,200 3,693,631 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（11月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

12 7 53 20,900 3,672,731 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

12 9 54 130,000 3,542,731 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季賞与
12 16 55 175,245 3,367,486 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 21 56 4,010 3,363,476 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（11月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

12 27 57 5,731 3,357,745 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
12 27 58 4,200 3,353,545 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（12月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

12 27 59 24,632 3,328,913 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分）

1 10 60 20,900 3,308,013 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

1 10 61 624,140 2,683,873 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン、印刷、折加工代 162,000枚） 2023年新春号
1 17 62 174,220 2,509,653 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 23 63 3,144 2,506,509 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（12月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 25 64 25,275 2,481,234 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 京都市（１名）
1 26 65 44,646 2,436,588 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分・12月冬季賞与分）

1 27 66 5,731 2,430,857 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
1 27 67 4,200 2,426,657 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

1 31 68 6,765 2,419,892 調査研究 11事務費 事務用品　フラットファイル、 コピー用紙
2 3 69 497,860 1,922,032 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代　161,500枚） 2023年新春号
2 7 70 20,900 1,901,132 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

2 8 71 1,280 1,899,852 調査研究 　２出張旅費 京都市 研修（１名）
2 20 11 1,899,863 利息 利息 利息
2 20 72 168,060 1,731,803 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 21 73 5,692 1,726,111 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
2 21 74 24,632 1,701,479 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分）

2 27 75 5,731 1,695,748 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
2 27 76 4,200 1,691,548 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（２月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

3 2 77 44,220 1,647,328 調査研究 11事務費 シュレッダー
3 7 78 20,900 1,626,428 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

3 17 79 173,520 1,452,908 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 22 80 14,021 1,438,887 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

3 23 81 24,632 1,414,255 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分）

3 27 82 5,731 1,408,524 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
3 27 83 4,200 1,404,324 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（３月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

3 30 84 6,771 1,397,553 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、ボールペン替え芯、修正テープ

4 17 85 164,560 1,232,993 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 86 11,914 1,221,079 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（３月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 25 87 24,808 1,196,271 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）

4 27 88 5,731 1,190,540 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
6,000,019 4,809,479

6,000,000 交付額
80.16% 執行率


